
 

Decreto Dirigenziale n. 170 del 14/09/2012

 
A.G.C. 20 Assistenza Sanitaria

 

Settore 1 Prevenzione, Assist. Sanitaria - Igiene sanitaria

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  RETTIFICA DD. N. 145 DEL 08/08/2012. REGISTRO REGIONALE DEI LABORATORI DI

ANALISI NON ANNESSI ALLE INDUSTRIE ALIMENTARI CHE EFFETTUANO PROVE

ANALITICHE RELATIVE ALL'AUTOCONTROLLO - D.G.R.C. 29/10/2011 N. 535 -

LABORATORIO "FORAGRI S.N.C. DI FRANCESE ALFONSO & C." CON SEDE IN

BELLIZZI (SA). 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012



 

 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA 

a. la delibera di Giunta Regionale n. 3466 del 03/06/2000; 
b. la delibera di Giunta Regionale n. 343 del 10/07/2012; 

  
PREMESSO che  

a. con decreto dirigenziale n. 195 del 17/07/2009 e s.m.i. il Dirigente del Settore Assistenza 
Sanitaria, Prevenzione, Igiene Sanitaria ha provveduto ad iscrivere nel Registro Regionale dei 
Laboratori di analisi non annessi alle industrie alimentari che effettuano prove analitiche relative 
all'autocontrollo, di cui alla D.G.R.C. n. 535/2011, il Laboratorio “Foragri s.n.c. di Senese Antonio 
& C.” diretto dal dott. De Fedele Alfonso  con sede in Via Olmo n. 30 del Comune di Bellizzi – 
84092 -  (SA); 

b. con decreto dirigenziale n. 145 del 08/08/2012 il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, 
Prevenzione, Igiene Sanitaria ha preso atto del cambio della Ragione Sociale del laboratorio da 
“Foragri s.n.c. di Senese Antonio & C.” a "Foragri s.n.c. di Francese Alfonso & C." – partita IVA 
04281410656, diretto dal dott. Guerriero Salvatore  con sede in Via Olmo n. 30 del Comune di 
Bellizzi – 84092 -  (SA); 

  
CONSIDERATO che per mero errore è stato riportato nel citato DD. n. 145/2012 quale “Direttore 
Responsabile del Laboratorio” il nominativo del dott. Guerriero Salvatore anziché del dott. De Fedele 
Alfonso, giusto DD. n. 160/2011 di sostituzione;  
 
RITENUTO, pertanto, di dover rettificare il decreto dirigenziale n. 145 del 08/08/2012; 
  
Alla stregua dell’istruttoria compiuta dal Servizio 03 del Settore Prevenzione, Assistenza Sanitaria, 
Igiene Sanitaria. 
 

D E C R E T A 
 
Per i motivi di cui in premessa e che qui si intendono integralmente riportati:  
 

1. di rettificare il decreto dirigenziale n. 145 del 08/08/2012 – punto 1 del decretato - così come di 
seguito riportato: “di prendere atto del cambio della Ragione Sociale del laboratorio “Foragri 
s.n.c. di Senese Antonio & C.”, così come comunicato dal Direttore del SIAN - Dipartimento di 
Prevenzione della disciolta A.S.L. SA/2, in "Foragri s.n.c. di Francese Alfonso & C." – partita IVA 
04281410656, diretto dal dott. De Fedele Alfonso con sede in Via Olmo n. 30 del Comune di 
Bellizzi – 84092 -  (SA); 

2. di precisare che l’iscrizione nel Registro Regionale è valida fino al permanere delle condizioni in 
base alle quali essa è stata effettuata; 

3. di fare obbligo al legale rappresentante del suddetto laboratorio di comunicare tempestivamente 
alla Regione Campania – Settore Prevenzione Assistenza Sanitaria Igiene Sanitaria -, per il 
tramite dell’Azienda Sanitaria Locale (A.S.L.) di Salerno, l’esito delle verifiche periodicamente 
effettuate dall’organismo di accreditamento; 

4. di notificare copia del presente provvedimento al succitato Laboratorio nonché all’A.S.L. Salerno 
ai fini dell’espletamento dell’attività di vigilanza, secondo le modalità e termini di cui all’art. 6 
dell’Accordo Stato – Regioni del 08 luglio 2010 rep. atti n. 78/CSR; 

5. di inviare copia al Settore Veterinario Regionale ed al Settore Stampa, Documentazione, 
Informazione e Bollettino Ufficiale per la pubblicazione.  

 
                                                                                                        Dr. Albino D’ASCOLI 

 
 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 63 del  1 Ottobre 2012


	BURC n. 63 del  1 Ottobre 2012

